
ZARZĄDZENIE NR 2/2021
DYREKTORA MIEJSKIEGO DOMU KULTURY W ZDUŃSKIEJ WOLI

z dnia 4 stycznia 2021 r.

w sprawie określenia regulamin wyboru przedstawicieli reprezentacji osób 

zatrudnionych w Miejski Dom Kultury w Zduńskiej Woli

w sprawie Pracowniczych Planów Kapitałowych 

Na podstawie § 4 ust. 10 regulaminu organizacyjnego Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej 

Woli, w związku z ustawą z dnia 4 października 2018r. o pracowniczych planach kapitałowych

( Dz.U. Z 2018r. Poz. 2215 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1

Wprowadza się regulamin wyboru przedstawicieli reprezentacji osób zatrudnionych w 

Miejski Dom Kultury w Zduńskiej Woli w sprawie Pracowniczych Planów Kapitałowych  

którego tekst stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Przedstawicieli reprezentacji osób zatrudnionych wybierani są w celu współdziałania 

z  Pracodawcą  w  zakresie  dokonywania  w  imieniu  osób  zatrudnionych  uzgodnień  i/lub

konsultacji z Pracodawcą w zakresie prowadzonego przez Pracodawcę Pracowniczego Planu

Kapitałowego. 

§ 3

Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor

Miejskiego Domu Kultury 

w Zduńskiej Woli

Paweł Perdek


	ZARZĄDZENIE NR 2/2021
	z dnia 4 stycznia 2021 r.
	w sprawie określenia regulamin wyboru przedstawicieli reprezentacji osób
	zatrudnionych w Miejski Dom Kultury w Zduńskiej Woli
	w sprawie Pracowniczych Planów Kapitałowych

